

三、分项报价表

项目名称: 玉溪二职中机电系焊工设备采购项目

项目编号: YY2021092

项号	货物名称	制造商	型号	数量	单价 (元)	单项合价 (元)	备注
1	直流焊机	山东焊奇机电设备有限公司	ZX7-400	12	2000	24000	
2	多功能焊机	唐山松下产业机器有限公司	YC-350WX5	1	24520	24520	
3	双脉冲气体保护焊机	山东焊奇机电设备有限公司	NBM-350	2	11000	22000	
4	铜芯交流弧焊机	上海通用工贸有限公司	BX1-400	10	2500	25000	
5	千分尺	哈尔滨哈量集团电子商务有限公司	广陆 261-101A	10	85	850	
6	游标卡尺	哈尔滨哈量集团电子商务有限公司	广陆 141-102	30	160	4800	
7	数显游标卡尺	哈尔滨哈量集团电子商务有限公司	广陆 111-101-10G	5 台	272	1360	
8	钢板	云南钢亚商贸有限公司	1500mm × 150mm × 12mm	160	192	30720	
9	焊条	云南钢亚商贸有限公司	3.2mm	30	170	5100	
10	圆钢	云南钢亚商贸有限公司	25mm × 3m	20	110	2200	

11	cy6140 机床挂轮	玉溪市机床厂	CY6140	5	250	1250	
12	防锈油	茵特尔商贸有限公司	YX-48H	1	200	200	
13	移动黑板	美斯特商贸有限公司	180*121	5	500	2500	

总报价 (人民币大写): 壹拾肆万肆仟伍佰元整 (¥144500.00 元)

交货期: 15 日历天

交货地点: 采购人指定地点

备注: 以上总报价包含货物费用、运杂费、税金和其他一切费用。

供应商全称 (加盖公章): 云南焯达科技有限公司

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章)

日期: 2021 年 11 月 12 日

